
Venne - Schwagstorf - Ostercappeln -  Bohmte - Drohne                    Brockumer Markt 

VLO Bus GmbH, Bohmte, Tel: 05471-95590 / WINKELMANN - REISEN, Venne, Tel.: 05476-9020012 / Fa. Gottlieb, Wimmer, Tel.: 05472-7440

Hinfahrten  zum Brockumer Markt: Es werden nur Fahr- R ü c k f a h r z e i t e n
Rückfahrkarten verkauft! preise v o m

Es gelten nur diese Tickets! für B r o c k u m e r    M a r k t:

Kinder bis 11 Jahre Hin- u.

fahren kostenlos mit !!! Rückf.

07:30 09:30 11:30 13:30 16:00 18:00 20:00 22:00 ab: Venne, Mitte 9,00 Samstag Sonntag Montag Dienstag

07:32 09:32 11:32 13:32 16:02 18:02 20:02 22:02 ab: Schwagstorf, Wahlburg 9,00 28. Okt 29. Okt 30. Okt 31. Okt

07:34 09:34 11:34 13:34 16:04 18:04 20:04 22:04 ab: 9,00
--- --- --- 10:30

07:36 09:36 11:36 13:36 16:06 18:06 20:06 22:06 ab: Schwagstorf, Trentmann 9,00 --- --- --- 12:30

07:37 09:37 11:37 13:37 16:07 18:07 20:07 22:07 ab: Driehausen, Feldstr. 9,00 14:30 14:30 14:30 14:30

07:39 09:39 11:39 13:39 16:09 18:09 20:09 22:09 ab: Ostercappeln, Gartenstr. 9,00 17:00 17:00 17:00 17:00

07:41 09:41 11:41 13:41 16:11 18:11 20:11 22:11 ab: Ostercappeln, Windthorststr. 9,00 19:00 19:00 19:00 19:00

07:44 09:44 11:44 13:44 16:14 18:14 20:14 22:14 ab: Osterc., Krankenhaus 9,00 21:00 21:00 21:00 21:00

07:46 09:46 11:46 13:46 16:16 18:16 20:16 22:16 ab: Ostercappeln, Im Siek 9,00 23:00 23:00 23:00

07:49 09:49 11:49 13:49 16:19 18:19 20:19 22:19 ab: Stirpe, B 51 / Stirper Str. 8,00 01:30

07:51 09:51 11:51 13:51 16:21 18:21 20:21 22:21 ab: Bohmte, Huntebrücke 8,00 03:30 <<< Die Rückfahrt um 

07:53 09:53 11:53 13:53 16:23 18:23 20:23 22:23 ab: Bohmte,  ZOB 8,00 < 3:30 Uhr erfolgt nach 

07:55 09:55 11:55 13:55 16:25 18:25 20:25 22:25 ab: Bohmte, Shared Space 8,00 < alter Sommerzeit!

07:56 09:56 11:56 13:56 16:26 18:26 20:26 22:26 ab: Bohmte, Alter Postweg 8,00 < Fahrgäste von und nach Bohmte, 

07:58 09:58 11:58 13:58 16:28 18:28 20:28 22:28 ab: Bohmte, Steinbrink 8,00 Haltest. ZOB, Shared Space u. Alter Postweg

08:06 10:06 12:06 14:06 16:36 18:36 20:36 22:36 ab: Drohne, Janwlecke 8,00 können auch die Linie 220 nutzen! 

08:10 10:10 12:10 14:10 16:40 18:40 20:40 22:40 ab: Lemförde, Mutterhaus 7,00

08:12 10:12 12:12 14:12 16:42 18:42 20:42 22:42 ab: Lemförde, Abzwg. Brockum 7,00

08:14 10:14 12:14 14:14 16:44 18:44 20:44 22:44 ab: Quernheim, Ey-Schwaake 7,00

08:20 10:20 12:20 14:20 16:50 18:50 20:50 22:50 an: Brockumer Markt

Schwagstorf, Museum 

Schnippenburg

230

nur am

Dienstag

31. Okt

nur am

Samstag28.10. - 31.10.2023

28. Okt

Sa. / So. / Mo. / Di.


